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400 Uutta Tarinaa 
Teksti Hannu Palsola Kuva Erkki Kasurinen

Tarinagolf Oy:n vuosi 2021 oli kehityksen vuosi ja 
uuden nousun alku. Yhtiö ja koko Tarinan yh-

teisö pääsivät mukaan golfbuumiin ja saavuttivat 
kaikkien aikojen parhaan liikevaihdon. Tämä mah-
dollisti lisäpanostukset kenttiin, jotka olivatkin toi-
menpiteiden keskiössä. Saavutimme jo nyt hyviä 
tuloksia, mutta työ on vasta alussa. Pirjon vetämä 
projekti on kolmivuotinen ja tulokset näkyvät vai-
heittain siten, että arvio projektin onnistumisesta 
voidaan tehdä kaudella 2023. 

Toiminnan kehittämisen ja kenttien paranta-
misen näkökulmasta talous on edelleen kriittinen 
asia. Ilman vakaata tuloskehitystä emme pääse 
tavoitteisiin, vaan riskinä on kenttien näivettymi-
nen. Erityisesti pelioikeusvastikkeiden maksajia 
tarvitaan lisää. Siksi olemme käynnistäneet pro-
jektin, joka kantaa nimeä ”400 Uutta Tarinaa”. 

Osakeanti keväällä 2022 

400 Uutta Tarinaa tarkoittaa uusien kausipelioi-
keuksien tavoitetta aikaisemman vajaan tu-

hannen pelioikeuden lisäksi. Näistä pelioikeuk-
sista kertyvällä pääomalla, vastikemäärällä ja 
pelioikeus vastikkeen hinnan päivittämisellä ny-
kyistä kustannustasoa vastaavaksi voimme saa-
vuttaa kestävän toiminnan tason ja mahdollisuu-
den panostaa kenttiin edellyttäen, että muut yh-
tiön tuotot säilyvät nykyisellä tasolla. Tavoite on 
kova, mutta mahdollinen saavuttaa. 

Uusien pelioikeuksien myötä osakasoikeuksiin 
on kiinnitettävä erityistä huomiota, jotta osakkeel-
la pelaaminen olisi kiinnostavin vaihtoehto. Osa-
kasoikeuksien pitää tuottaa tarinalaisille selkeitä 
etuja sekä lähtöaikojen varaamisessa että palvelu-
jen hinnoittelussa. Myös muita kuin osakaspelioi-
keustuotteita on kehitettävä. 

400 Uutta Tarinaa käynnistettiin 14.12.2021 pi-
detyn yhtiökokouksen yhteydessä. Nyt on keskus-
telun ja vaikuttamisen aika. Tarvitsemme osakkai-
den ja seuran jäsenten näkemyksiä sekä ajatuk-
sia hankkeen yksityiskohtien rakentamiseksi. Hal-
lituksen alustava esitys osakeannista valmistunee 
alkuvuodesta ja päätöksenteon aika on kevään 
yhtiökokouksessa.
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Tarinan strategia 

Tarinayhteisön strategiatyö on väylällä 18. Vain vii-
meinen putti puuttuu. 

Strategia perustuu vahvasti yhteisöllisyyteen 
– tarinalaisuuteen. Tavoitteena on tarjota parasta 
vapaa-aikaa kaiken ikäisille leppoisassa ja hyväs-
sä ilmapiirissä luontoa kunnioittaen. Kentät ovat 
tavoitteiden saavuttamisen kannalta keskeisessä 
asemassa. Ilman hyviä peliolosuhteita emme voi 
päästä eteenpäin. Siksi strategiaan kuuluu aivan 
keskeisenä osana 400 Uutta Tarinaa. 

Kaikki Tarinan palvelut ovat nyt Tarina-brändin 
alla. Meillä on KauppaTarina, KlubiTarina ja Opetus-
Tarina, jotka kaikki ovat sitoutuneet Tarinan strate-
giaan. Kaikki hoitivat oman osuutensa koronasta 
huolimatta esimerkillisesti ja ovat sitoutuneet toi-
mintojensa jatkuvaan kehittämiseen vieläkin pa-
remman yhteisen lopputuloksen saavuttamiseksi. 

Olemme hyvällä kehitysuralla. Pyrimme ole-
maan kaikilla osa-alueilla parhaiden golftoimijoi-
den joukossa. 

Strategia on verbi, ei substantiivi. Strategia on 
jatkuvaa tekemistä ja kehittämistä, ei dokument-
ti mapissa. Oikea strategia on Tarinan yhdistävä ja 
eteenpäin vievä voimavara. Strategian toteuttami-
nen edellyttää systeemiä ja yhä ammattimaisem-
paa toimintaa talkootyötä unohtamatta. Nuorten 
osallistuminen ja vaikuttaminen on tulevaisuuden 
voimavara, jota emme saa hukata. 

Kiitos 

Kiitos kaikille tarinalaisille vuodesta 2021. Meillä oli 
varsin hyvä vuosi. Tekemistä riittää tuleville vuosille. 

Toivotan kaikille erinomaista golfkautta 2022 
vanhaa sanontaa mukaillen ”vierivä pallo ei sam-
maloidu”. 

Tarina jatkuu ja kehittyy!

HANNU PALSOLA 
Hallituksen puheenjohtaja
Tarinagolf Oy
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K auden 2021 alussa kaikkien yhteisenä tavoit-
teena oli nostaa Tarinan kenttä takaisin sille ta-

solle, jolle se kuuluu.  Jäsenet halusivat päästä pe-
laamaan hyvätasoisille kentille mahdollisimman 
aikaisin keväällä, ja tätä tavoitetta kohti suuntasi-
vat katseensa myös seuran sekä yhtiön johto. 

Uutta golfkautta käynnistettäessä päätettiin, 
että kaikki käytettävissä olevat resurssit kentän-
hoidon osalta otetaan käyttöön heti kauden alus-
sa. Asiaa ennakoitiin jo talvella, jolloin tehtiin pää-
tös palkata kentänhoidon asiantuntijaksi Pirjo 
Hotti. Pirjo aloitti työt huhtikuun alussa täydellä 
tarmolla, ja hänen tavoitteenaan oli saada kenttä 
pelikuntoon mahdollisimman aikaisin. 

 

Yhdessä eteenpäin!
Teksti Jouni Puranen Kuvat Erkki Kasurinen

Meitä kaikkia tarinalaisia tarvitaan

Aikaa oli vähän ja tavoite korkealla. Kentänhoi-
don henkilöt tekivät loistavaa työtä, mutta lisäk-
si tarvittiin runsaasti apukäsiä. Arkipäivän talkois-
sa meillä oli joukko jo työelämästä pois jättäyty-
neitä, aktiivisia tarinalaisia. Itsekin pystyin osallis-
tumaan ennen pelikauden alkua griinien harsot-
tamiseen muutamana päivänä, ja meillä oli mu-
kavaa yhdessä. Samalla ymmärrys valtavaan työ-
panokseen todentui, ja tahdonkin lausua teille sy-
dämelliset kiitokseni. Kentänhoitoa avustavia ryh-
miä olivat muun muassa griinien harsotiimin li-
säksi kukkaryhmät, Maran ja Paulin timpurityöt 
sekä Sepon risuraivaukset. 
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Pienillä teoilla on suuri merkitys 

Jokainen tarinalainen voi osallistua talkoisiin. Ei 
kai nyt sentään jokainen – sinä, lukija taisit ajatel-
la näin. Haastan kaikki tarinalaiset mukaan talkoi-
siin tulevalle kaudelle 2022. Mikäli elämäntilanne 
ei salli runsasta talkoopanosta, jokainen voi teh-
dä paljon pieniä tekoja kenttien hyväksi helposti 
myös oman pelaamisen ohella.  

Korjaamalla lyöntijäljet joka kerta vähintäänkin 
lyhyeksi leikatulla pelialueella varmistat, että seu-
raavan pelaajan ei tarvitse uskomattoman huip-
pulyöntinsä jälkeen jatkaa peliä hankalasta lyönti-
jäljestä. Myös griinien alastulojäljet on tärkeä kor-
jata. Mikäli havaitset, että joltakin on pelin tiimel-
lyksessä unohtunut oman jäljen korjaus, voit tal-
koohengessä hoitaa asian kuntoon hänen puoles-
taan. Näin annat helposti oman panoksesi kentän 
kunnossapitoon ja palkatulle kenttähenkilökun-
nalle jää enemmän työaikaa muihin ylläpito- ja 
huoltotehtäviin. Yhdessä tekemällä me tarinalai-
set varmistamme, että saamme pelata hyväkun-
toisilla kentillä. 

 

Luottamustoimissa on kymmeniä jäseniä 

Tahdon nostaa esille myös näkymätöntä talkoo-
työtä tekeviä tarinalaisia, joita tarvitsemme ko-
ko toiminnan onnistumiseen. Tarinagolf Oy:n hal-
lituksessa on toiminut seitsemän henkilöä teke-
mässä tärkeitä päätöksiä kenttien osalta. Tarina-

golf ry:n johtokunnassa on yhdeksän henkilöä, jot-
ka vastaavat yhdessä oman toimikuntansa kans-
sa seuran toiminnasta meidän jäsenten suuntaan. 
Toimikuntien terveisiä voit lukea lisää tämän leh-
den sivuilta. 

 
Strategia 2022 eteenpäin 

Meillä Tarinassa on kaksi täysimittaista kenttää. 
Niiden pelikuntoon saattaminen ja ylläpito läpi 
kauden vaatii resursseja – tulevaisuudessa reilusti 
lisää resursseja. Tämän vuoksi tulemme keskuste-
lemaan strategiastamme ja tarvittavista toimen-
piteistä lisää tulevina kuukausina sekä vuosina, 
tietysti jäseniä herkällä korvalla kuunnellen. 

Yksinkertainen yhtälö resurssien kasvattami-
seen on saada joko lisää kausipelioikeudella pe-
laavia tarinalaisia tai, että jokainen jäsen maksaisi 
tulevaisuudessa enemmän. Siispä tavoitteemme 
on saada lisää pelaajia, jotka ostavat osakkeen ja 
pelaavat kausipelioikeudella. 

Kiitän kaikkia kuluneesta kaudesta 2021. Mie-
lestäni on hyvin perusteltua sanoa – ”yhdessä 
eteenpäin”. 

Mukavaa talvikautta ja iloista tulevaa 
pelikautta 2022! 

JOUNI PURANEN
Tarinagolf ry:n puheenjohtaja 
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G olfin suosio kasvaa erityisesti nuorten keskuu-
dessa. Tarinassa opiskelijoiden määrä kasvoi 

kuluneella kaudella sata prosenttia. Uusia pelaajia 
tuleekin eniten juuri ikäryhmästä 20–35-vuotiaat.  

Palvelua tuottavalle yritykselle mikään ei ole 
niin arvokasta kuin vaativa asiakas, ja nämä nuo-
ret ovat tutkitusti vaativia. Valtakunnallisen Pelaa-
ja Ensin -kyselyn mukaan 19–30-vuotiaiden tyyty-
väisyys golfkenttien palveluihin on kaikkein kriit-
tisintä, näin on myös täällä meillä Tarinassa. Tämä 
on hyvä asia ja pitää meidät Tarinagolf Oy:ssä vir-
keänä ja reagoivina.  

 

Ennätyskesä kierrosmäärässä  

Toinen valtakunnallistakin keskustelua herättävä 
aihe on peliaikojen saatavuus. 

Asiakastyytyväisyystilastojen kärjessä olevien 
kenttien asiakastyytyväisyys laskee kenttien käyt-
töasteen noustessa yli kriittisen pisteen. Myös Ta-
rinassa kierrosmäärät ovat kasvussa, ja kaikkien 
aikojen ennätys 54 400 kierrosta rikottiin tänä ke-
sänä. Siitä huolimatta Tarina on vielä kaukana vilk-
kaimmista 36-reikäisistä kentistä, joissa pelataan 
jopa yli 100 000 kierrosta vuodessa. Valtakunnal-

Tarina valmistautuu muutokseen
Teksti Osmo Ruuska Kuvat Erkki Kasurinen
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lisesti korkein asiakastyytyväisyys on pienten 
paikkakuntien kentillä, joissa pelaajakunta on 
iäkkäämpää ja kierrosmäärät pysyvät kohtuul-
lisina.  

 

Aktiiviset tarinalaiset  

Golf on yhteisöllinen laji. On todettu, että ak-
tiivisesti seurassa toimivat jäsenet ovat kaik-
kein tyytyväisimpiä. Seurassa toimiminen luo 
yhteenkuuluvuuden tunnetta, ja samalla jä-
sen saa tietoa toiminnasta sekä pääsee vai-
kuttamaan oman seuran tulevaisuuteen. Meil-
lä erityisesti Tarinan seniorit ovat sitoutuneita 
seura toimintaan.  

Tarinan talkootoiminta, kukkaryhmä, valvo-
jat, harjoitusten vetäjät, harso- ja risuryhmät, 
toimikunnat ja muut talkoolaiset ovat saaneet 
todella paljon aikaiseksi. Se, millä innolla näitä 
töitä tehdään, on ollut ilo seurata. Siitä suuri kii-
tos teille kaikille!  

Nuoremmat sukupolvet pelaavat enenevis-
sä määrin omissa pikkuporukoissa. Myös autot 
ovat aktiivisesti käytössä. Musiikki soi ja golf on 
mukavaa ajanvietettä. Meillä jokaisella on oma 
#Muntapapelata, mutta myös perinteinen pe-
litapa on edelleen voimissaan.  

 

Tarinan nuoret tekijät  

Muutos ei tapahdu ilman tekijöitä. Jatkos-
sa Reetta Sallinen keskittyy vauhdittamaan 
myyntiä, markkinointia ja viestintää. Ville Toi-
vanen siirtyy palvelupäälliköksi ja Mikko Kau-
niskangas jatkaa  OKM:n projektissa nuoriso-
päällikkönä. Tämän nuorekkaan tiimin mielipi-
teitä ja ideointia on kuultu ja kuunnellaan seu-
ran sekä yhtiön johdossa jatkossakin herkällä 
korvalla.  

 

”Yhdessä eteenpäin!”  
 

Toivotan kaikki, niin vanhat kuin uudet asiak-
kaamme, tervetulleeksi tekemään yhdessä Ta-
rinan tulevaisuutta.  

 

OSMO RUUSKA  
Toimitusjohtaja Tarinagolf Oy  
Toiminnanjohtaja Tarinagolf ry  
Hallituksen jäsen, Suomen Golfliitto 

Kuopio

KUOPIO PÄIVÄRANTA

1 ,-

Kukkii  
koko kesän.

Parhaat ratkaisut

69,-  
Norm. 89,-

Textilene keinu 
  - kahden istuttava keinu, jonka istuinosa on helppohoitoista 

ja nopeasti kuivuvaa textileneä
  - värit musta tai sininen
500945573, 500945574

119,-
Muurikkasetti 48
  - sisältää Muurikka 48 cm -pannun, suojapussin, D-300  

kaasupolttimen, lyhyet ja pitkät jalat sekä silavan
500737422

Muurikka paistolasta
  - ruostumattomasta teräksestä valmistettu lasta puukahvalla
500105656 6,95

990  
Norm. 14,95

Rungollinen verenpisara
500606485

Kuluttaja-asiakkaana saat K-Plussa-pisteitä kaikista K-raudoista tehdyistä ostoista, myös toimitusmyynnistä ja 
erilaisista palveluista, kun maksat käteisellä, pankkikortilla, K-Plussa-kortilla, Visa- tai MasterCard-kortilla sekä 
K-raudan remonttirahalla. Pisteitä ei kerry laskutuskaupasta eikä sopimusasiakasetujen alaisista tuotteista.

www.k-rauta.fi

xx,-

195
/alkaen kpl

Kotimaiset pelargoniat
  - pikkupelargonia 10,5 cm ruukussa
  - pelargonia 12 cm ruukussa
  - Salsarita, Cumbanita ja Belle ville  

patioruukussa
500898786, 500807078, 500898788

-28 %49,-
Retkipöytä Siiri
  - taittuva retkipöytä kantokahvalla
  - koko 182 x 75 x 72 cm 
500955232
Hinta ilman K-Plussa-korttia 69,-

1440  
/3 säkkiä

Kuorikate Versowood Hertta 45 l
  - vähentää kitkemisen tarvetta 
  - estää veden haihtumista
0,11/l. Yksittäin 6,90  
500740900

1295  
Norm. 15,90

Kotimainen kesäkukka-amppeli 23 cm ruukku
  - eri lajikkeita, mm. japaninkello, lobelia, diana, torenia,  

petunia ja kohtalonkukka
500716581

990  
Norm. 14,90

Kotimainen tomaatti- tai  
mansikka-amppeli
  - 22 cm ruukku
500899236, 500899235

250
Tähtisilmä 10,5 cm ruukku 
500355316

Maljaköynnös Mandevilla 17 cm ruukku
500936640 15,90

3 säkkiä -  
yhteensä 135 l

Tällä sivulla  
on lisätietoa 
Katso älypuhelimel-
lasi tuotteisiin liitty-
vää lisämateriaalia, 
kuten videoita ja kuvagalleri-
oita. Lataa Shortcut –sovellus 
puhelimeesi ja osallistu arvon-
taan. Arvomme vastanneiden 
kesken akkuporakone Ryobi 
R12DD-LL13S:n (arvo 119,-). 
Kampanja voimassa  
26.5.2013 asti.

1. Lataa ilmainen 
Shortcut-sovellus 
puhelimesi  
sovelluskaupasta.

2. Ota sovelluksella  
kuva sivusta,  
jolloin saat  
linkkilistan  
lisämateriaalista.

NAUMANEN
Kaltimontie 4, 80100 Joensuu • www.k-rauta.fi 

p. 050 311 2020 • Avoinna: ma–pe 8-19  la 9-15

TARINAGOLFARI 01/2022  9



Viestikatu 7, Kuopio 
puh. 020 787 7060

Luotettu kumppani 
sadoissa kasvutarinoissa.

Tilintarkastus
Yritysjärjestelyt

Sukupolvenvaihdos
Vero- ja 
lakineuvonta

Kasvustrategia

Kansainvälistyminen
Lorem ipsum

www.pwc.fi



V uoden Tarinalaiseksi 2021 on valittu Jukka Koi-
visto, eli tutummin ”Jugi”. Jukka on pitkän lin-

jan tarinalainen, joka jo juniorivuosinaan edusti Ta-
rinagolfin värejä kilpakentillä, vieläpä hyvällä me-
nestyksellä. Jo silloin hänet tunnettiin positiivises-
ta asenteestaan, työmoraalistaan, sekä esimerkil-
lisyydestään. Jukka on nuoresta pitäen toiminut 
loistavana esikuvana muille jäsenille. 

Tänä päivänä Jukka tekee kesät ahkerasti töitä 
Tarinassa ja mahdollisuuksien mukaan reissaa tal-
vet ulkomailla, muun muassa hänen toisessa koti-
maassaan Guatemalassa. Aina hän palaa kuiten-
kin kesäkotiinsa, eli Tarinagolfiin. Virallisesti Jukka 
asuu kesät Kuopiossa, mutta todellisuudessa koti 
löytyy Siilinjärven viheriöiltä. 

Jukka tekee töitä Tarinagolfin yrittäjille, Ope-
tusTarinalle sekä KauppaTarinalle. Lähes aina hä-
net löytää joko KauppaTarinan tiskin takaa, kentäl-
tä auttamasta uusia tarinalaisia tämän hienon la-
jin saloihin, tai valmentamasta junioreita kohti hei-
dän tavoitteitaan ja unelmiaan. Jukan positiivinen 
asenne näkyy ja kuuluu kauas. 

”Jukka on reiluin ja joustavin työntekijä sekä ys-
tävä ikinä. Positiivisella elämänasenteellaan hän 
saa ihmiset ympärillään viihtymään”, kommentoi 
Tarinan kauppias ja Jukan työnantaja Pete Parta-
nen.

Jukasta valittiin Vuoden Tarinalainen, koska 
hän on jo vuosia tehnyt pyyteetöntä työtä Tari-
nagolfin yhteisön eteen. Tarinagolfin johto halu-
si muistaa Jukkaa erinomaisesta työstään Tarinan 
edustajana ja yhteisön jäsenenä.

”Olen tuntenut Jukan jo juniorivuosilta, kun hän 
edusti Tarinaa SM-tasolla. Jukan empaattisuus ja 
palveluhalukkuus näkyivät jo silloin. Jukka on aina 
valmis tekemään kaikkensa Tarinan ja asiakkaiden 
eteen”, kiteytti Tarinagolfin toimitusjohtaja Osmo 
Ruuska.

”Haluamme kiittää Jukkaa hänen panokses-
taan yhteisöllemme ja onnitella vuoden 2021 Tari-
nalaista”, toteavat valinnan tehneet Tarinagolf ry:n 
ja Tarinagolf Oy:n puheenjohtajat Jouni Puranen 
ja Hannu Palsola.

Jukka Koivistosta 
Vuoden Tarinalainen

Teksti Mikko Kauniskangas Kuvat Jukka Koivisto

Jukka Koivisto on 
pidetty ja arvostettu 

golfyhteisön jäsen.
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M eitä molempia houkuteltiin golfin pariin usei-
den vuosien ajan, ja lopulta toukokuussa 2021 

aika oli viimein kypsä. Toisiamme innostaen il-
moittauduimme mukaan alkeiskurssille. Opette-
limme perustaitoja kahden päivän mittaisella al-
keiskurssilla, jossa saimme tietoa lajista sekä käy-
tännön harjoitusta.

Alkeiskurssilla valettiin uskoa, että lajin voi op-
pia ja kentälle uskaltaa lähteä pelaamaan myös 
tällainen aloittelijakin. Tartuimme rohkeasti haas-
teeseen, ja pelasimme useita yhdeksän väylän 
kierroksia Vanhassa Tarinassa range-harjoittelun 
lisäksi. TarinaGolf tarjoaa kauden aikana alkeis-
kurssin suorittaneille mahdollisuuden maksut-
tomiin starttiharkkoihin, joilta voi hakea vauhtia 
kentälle siirtymiseen. 

Golfin yhteisöllisyys yllätti meidät molemmat 
positiivisesti. TarinaGolfiin saapuessa ihmiset ter-
vehtivät hymyillen ja kentällä aloittelijat saavat 
lohduttavaa kannustusta hetkittäin epätoivoisil-
ta tuntuvien lyöntien jälkeen. Myös erilaisia tapah-
tumia on paljon, ja näiden kautta pääsee tutustu-
maan omaan golfyhteisöönsä entistä paremmin. 

Tasoitus ei vielä ensimmäisenä kesänä pudon-
nut merkittävästi, mutta golf on paljon muutakin. 
Uusi harrastus toi hengähdyshetkiä kiireisen arjen 
keskelle, tarjoten omaa aikaa hyvässä seurassa ja 
raittiissa ilmassa. Golf on hyvä laji erityisesti istu-
matyöläisille, sillä pelatessa saa huomaamatta ko-
koon myös päivän askelmäärätavoitteen. 

Golfbägit on viety jo tovi sitten talvisäilöön, 
mutta suuntaamme katseet jo innolla ensi kau-
teen! 

SAGA IINATTI & KIRSI VARTIAINEN 

Hyvä startti golftarinaan 
Teksti Kirsi Vartiainen Kuvat Saga Iinatti

Tarinagolfin toimisto opastaa golfin 
aloittamiseen ja harrastamiseen

liittyvissä kysymyksissä. Ota yhteyttä!

REETTA SALLINEN
Myynti- ja palvelupäällikkö

reetta.sallinen@tarinagolf.fi
040 137 8856
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K ausi 2021 jää muistoihimme ennätyksellisen 
lämpimänä, kuivana ja aurinkoisena. Golfkele-

jä riitti jokaiselle pelaajalle ja pelaajia meillä olikin 
mukavasti.

Golf on vetänyt uusia pelaajia kentälle ennätys-
tahtiin, ja tämä on myös näkynyt meillä Tarinassa. 
Saimme joukkoomme uusia naisgolfareita ja nais-
ten tapahtumissakin oli runsaasti kävijöitä. Tapah-
tumia olikin todella monipuolisesti – oli peli-iltaa, 
naisten sunnuntaita, harkkoja, pelimatkoja, kirppa-
ria ja kapteenin sääntökävelyä. 

Jos vertaamme toimintaamme valtakunnalli-
sesti muihin kenttiin, Tarinassa olemme pitkällä 
etumatkalla naisten toiminnassa. Meillä on syvälle 
juurtunut tapa toimia laadukkaasti, miellyttävästi 
ja naisia liikuttavasti. Olen saanut huomata eri foo-
rumeilla ja keskusteluissa muiden naistoimijoiden 
kanssa, että saamme olla varsin tyytyväisiä omaan 
tekemiseemme ja meistä on otettu mallia myös 
muilla kentillä.

Miksi naisille pitää olla omaa ohjelmaa? Siksi, 
koska naiset pelaajina kaipaavat golfilta erilaisia 
asioita kuin miehet. Edelleen myös kentät on ra-
kennettu lähtökohtaisesti ajatellen miespelaajia, 
joten on vain hyvä, että naiset yhdessä madalta-
vat kynnystä pelaamisen aloittamiseen ja kentällä 

pysymiseen. Valtakunnallisesti toiminnassa on pa-
ri ryhmää naisgolfin edistämiseksi ja Tarinan lady-
kapteeni on näissä molemmissa aktiivisesti muka-
na. Kehitysideoita, kommentteja ja palautteita on 
kotipesään kokoontumisista tuotu ja niitä tarpeen 
mukaan meidän toimintaamme jalostettu.

Tämä kausi oli omalta osaltani luottamusteh-
tävissä viimeinen. Näihin vuosiin on sattunut mo-
nenlaista ja omassa elämässä on tuupannut eteen 
haastetta monella tasolla. Ladykapteenin tärkeim-
piä tehtäviä on minulle ollut tarinalaisen hyvän 
hengen ylläpitäminen ja siitä huolehtiminen, et-
tä meillä on kaikilla kivaa ja jokaiselle tilaa. Kentil-
lämme liikkuu eritasoisia, eri-ikäisiä, erilaisia pelaa-
jia, jotka kaikki mahtuvat joukkoon. Jos golfkuume 
entisellään vielä tulevina vuosina jatkuu, sallivuut-
ta, malttia ja ymmärrystä kentille tarvitaan entistä 
enemmän. Tämän hengen toivon jättäväni jälkeeni 
perintönä seuraajilleni ja kanssapelaajilleni.

Vaikka rooli vaihtuu, golf jää matkaani mukaan 
ja tulen edelleen Tarinaan pelaamaan, nauttimaan 
ja tapaamaan tuttuja. Uusi Ladykapteeni Petra 
Ronkainen jatkaa tästä eteenpäin. Hymyillään kun 
tavataan ja kentällä ollessa muistetaan se FORE!

SARI HOFFREN

Ladykapteenin kapula vaihtuu
Teksti Sari Hoffren Kuva Savon Xpress
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G olfin harrastajien määrä on jo kolmatta vuot-
ta kasvussa, ja kuten kaikissa urheilulajeissa, 

myös golfissa elinvoima syntyy harrastajista. Seu-
rojen jäsenmäärät ovat kasvaneet ja uudet harras-
tajat ovat löytäneet hienosti tiensä lajin pariin. Vii-
me syyskuussa varmistui, että uusien harrasta jien 
määrä on kasvanut yhdeksällä tuhannella vuo-
desta 2020. 

”Laji on todella positiivisessa nosteessa. Pientä 
kasvua näkyi jo pari vuotta sitten, mutta nyt vii-
meisen kahden vuoden aikana uusien harrasta-
jien määrä on noussut roimasti. Golfliitossa mei-
dän tehtävämme on toimia seurojen apuna ja olla 
tukemassa tätä kasvua”, kertoo Suomen Golfliiton 
toiminnanjohtaja Juha Korhonen. 

Yksi kasvun positiivisista asioista on se, että 
myös nuoremmat henkilöt ovat löytäneet tien-
sä lajin pariin. Suurin yksittäinen segmentti, jossa 

kasvua on tapahtunut, on ollut 20–30-vuotiaat. Tä-
män eteen on myös liiton puolella tehty töitä, sil-
lä nuorempi ikäpolvi on otettu huomioon myös 
brändityötä kehitettäessä. Golfliitolle on ollut tär-
keää päästä rikkomaan niitä ennakkoluuloja, joita 
lajia kohtaan on aiemmin ollut. 

Nuorten aikuisten lisäksi myös naisharrastajis-
sa on näkynyt kasvua. Naisten määrä onkin kas-
vanut vuodesta 2019 vuoteen 2021 mennessä noin 
3 500 pelaajalla. 

”Naisharrastajien määrä saatiin taitettua posi-
tiiviseen suuntaan jo vuonna 2019, mutta nyt mää-
rissä on tullut merkittävästi muutosta. Tätä olem-
me pitäneet onnistuneena suunnanmuutoksena”, 
kertoo Korhonen. 

Tällä hetkellä miesharrastajia on kokonaisjäse-
nistöstä 63 prosenttia, naisia 26 prosenttia ja lap-
sia sekä nuoria 11 prosenttia. 

Suomalaiselle golfille kuuluu hyvää
Teksti Saga Iinatti Kuvat Golfliitto

Viime vuosina golfin pariin on löytänyt ennätysmäärä uusia harrastajia. 

Korhosen juuret ovat 
lähtöisin Tarinasta. 

Hän on edelleen seuran 
jäsen ja sitoutunut 

tarinalaisuuteen
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Paikallistoiminnan tukena 

Jäsenmäärän kasvu tuo myös uudenlaisia haas-
teita, sillä peliaikoja on saatavilla rajallisesti. Kent-
tien kapasiteetit eivät välttämättä riitä vastaa-
maan kasvavien jäsenmäärien tarpeisiin. Nämä 
haasteet eivät kosketa kaikkia kenttiä, mutta tie-
tyillä alueilla kapasiteetti saattaa tulla tulevaisuu-
dessa vastaan. Korhosen mukaan on erittäin tär-
keää, että uudet harrastajat saadaan integroitua 
lajin pariin, ja siksi heille on löydyttävä myös pe-
liaikoja. Tähän liitto etsii ratkaisuja yhdessä seu-
rojen kanssa. 

”Meidän tärkein tehtävämme on tukea kas-
vua sekä auttaa seuroja kehittymään ja onnistu-
maan työssään. Haluamme tarjota mahdollisim-
man paljon ratkaisuja ja tukea”, avaa Korhonen. 
Jokaisella golfyhteisöllä on oma nimetty golflii-
ton tukihenkilö, jonka puoleen paikallinen seura 
voi kääntyä. 

Korhosen mukaan liitto haluaa tarjota runsaas-
ti tukea ja ratkaisuja paikallistoiminnan tukemi-
seen. Golfliiton tuottamia tukitoimia ovat esimer-
kiksi erilaiset tukimateriaalit viestintään ja mark-
kinointiin, liiton verkostojen hyödyntäminen, pai-
kallisseuran osaamisen kehittäminen ja Best 
 Practise -käytännöt. 

Katse tulevaisuudessa 

Suomalaisen golfin tulevaisuus näyttää valoisalta 
ja toiminta vireältä. Golfliiton toteuttaman kyselyn 
mukaan vastaajat olivat tyytyväisiä lajin mieliku-
vien raikastamiseen ja arkipäiväistymiseen. Työ-
tä kuitenkin vielä on, ja liitto jatkaa viestinnän ke-
hittämistä yhteistyössä muun muassa Ylen kans-
sa. Samassa kyselyssä Golflehti sai pääosin erin-
omaista palautetta, ja tänä vuonna kohderyhmää 
laajennetaan potentiaalisiin uusiin harrastajiin di-
gitaalisin artikkelein. 

Yksi tulevaisuuden suunnista on yhteistyö eri 
golfyhteisöjen välillä. Korhonen kokee tärkeäksi, 
että yhteisöt sparraavat toisiaan ja ajatusten vaih-
toa syntyy. Keskinäiset verkostot luovat hyvän pe-
rustan kestävälle tulevaisuuden toiminnalle ja pa-
remmalle suomalaiselle golfille. 

Tärkeitä hyvän virkeän toiminnan elementte-
jä ovat myös kilpagolfin tulevaisuuden varmista-
minen, laadukkaaseen junioritoimintaan panosta-
minen sekä vastuullisuuden huomioiminen. Golf-
liiton vastuullisuusohjelma on vahvistettu ja liitto 
pyrkii hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennes-
sä. Tällä hetkellä menossa on kansainvälisen GEO 
(Golf Environment Organization) -sertifikaatin jal-
kautusprosessi golfyhteisöihin. 
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OpetusTarina

Tarinagolfin perhetoimikunnan tavoitteena on 
tarjota perheille yhteisiä golf-kokemuksia, tu-

tustuttaa perheitä toisiinsa sekä toiminnan kautta 
auttaa löytämään myös uusia pelikavereita. 

Olosuhteiden salliessa perhetoimikunta on jär-
jestänyt lapsiperheille suunnattuja tapahtumia, 
kuten yhteisiä harjoituksia ja tutustumisiltoja yh-
dessä Tarinagolfin opettajien ja junnuvalmenta-
jien kanssa. Näihin tapahtumiin on kaikilla ollut 
vapaa pääsy ja leikkimielisissä kisailuissa tuoma-
rit ovat yleensä lahjottuja – parhaat herkkupalkin-
not nappaavat nimittäin yleensä ne perheen pie-
nimmät! Mutta, mikäpä olisikaan sen antoisam-
paa kuin nähdä pieniä hymysuita puttiradalla. 

Koko perheen peli-illat

Perhetoimikunta on järjestänyt Tarinassa sään-
nöllisesti myös perhegolfin peli-iltoja, joissa ko-
ko perheellä on ollut mahdollisuus päästä kentäl-
le pelaamaan yhdessä ilman ryhmätasoitusrajo-
ja. Samalla perheen nuorimmat sekä mahdollises-
ti  golfia vasta aloittelevat vanhemmat ovat saa-
neet rauhassa oppia pelin rutiineja sekä pelaamis-
ta toisten pelaajien kanssa. 

Peli-iltoihin on osallistunut säännöllisesti kuu-
desta kahdeksaan perhettä. Satoi tai paistoi, en-
nen kentälle menoa nautitaan porukalla klubin 
terassilla jäätelöt ja sovitaan ryhmien lähtöjärjes-
tyksestä. Vasta-aloittaneiden perheiden tueksi 

kentälle on lähtenyt mukaan yleensä yksi koke-
neempi pelaaja. Toisinaan myös osa pikkujunio-
reista on halunnut pelata keskenään. Tosin silloin-
kin lähtöön on mahdutettu mukaan yksi aikui-
nen, koska meno saattaa joskus äityä melko vil-
liksi, kun useampi pikku-Tiger on samaan aikaan 
kentällä. 

Kokeilemaan matalalla kynnyksellä

Jäsenmaksu ja greencard ovat olleet vaatimuk-
sena kaikille perhegolfin peli-iltaan osallistuville. 
Toki sisaruksen tai vaikkapa kaverin on voinut ot-
taa mukaan kipinäkierrokselle, ja siten tutustuttaa 
golfin saloihin. Kipinäkierros on Tarinan yleisen lin-
jauksen mukaisesti maksuton, joten mukaan läh-
teminen ja lajiin tutustuminen tutun kanssa on 
helppoa.

Perhetoimikunta on tukenut rahallisesti ilman 
kausipelioikeutta pelaavia junioreita vakiovuoroil-
la, jolloin pelaamaan on päässyt kymmenellä eu-
rolla. Lisäksi aktiivisesti perhetoiminnassa muka-
na olleet perheet ovat saaneet alennusta myös 
golfautoista. 

Viime kesänä muutamat perheet olivat muka-
na junioritoimikunnan järjestämällä reissulla Kar-
tanogolfissa. Matka oli erittäin onnistunut, joten 
siitä syntyi idea järjestää ensi kesänä perhetoimi-
kunnan bussi-laivareissu Ahvenanmaalle. Lähtee-
hän teidänkin perheenne mukaan?

Koko perheen golf
Teksti Minna Nykänen, Heikki Savolainen Kuvat Heikki Savolainen, Erkki Kasurinen

Yhteistä ajanvietettä koko perheelle.
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Opetusta vankalla kokemuksella

Siitä on jo kaksi vuosikymmentä, kun aloitin toimin-
nan Prona TarinaGolfissa. Ennen Tarinaan siirtymistä 
olin toiminut jo useamman vuoden Prona Vierumäel-
lä Suomen Urheiluopiston Golf Schoolissa. Ari Kärjen 
soitto käynnisti paluumuuton takaisin vanhoille koti-
nurkille Kuopioon. 

Olen toiminut useamman vuoden ajan golfliitos-
sa, jossa toimin erityisgolfin päävalmentajana. Lisäk-
si vastaan nuorten pelaajien Team Finland Itä- ja Poh-
jois-Suomen aluevalmennuksista. Koulutuksessa-
ni on ollut tuhansia pelaajia ja kilpagolfin saralla on 
tullut myös hyviäkin tuloksia. Valmennettavat Tari-
na Golfissa ovat saavuttaneet matkan varrella 65 SM- 
ja EM-mitalia. Olen saanut tunnustukset Vuoden val-
mentaja Savossa 2013 ja Suomen PGA:n vuoden opet-
taja 2014. Aktiivinen toiminta ja jatkuva kouluttautu-
miseni takaavat laadukkaan opetuksen tarinalaisille.

Töitä on aina tehty ahkerasti, ja sittemmin toiminta 
on entisestään laajentunut, kun golf on kasvattanut 
lajina suosiotaan. Toiminnan kasvaessa ja kehittyessä 
kaikkea ei pysty hoitamaan yksin, joten apuna häärii 
puolentusinaa apuopettajaa. Tehtävänäni on kuiten-
kin vastata opetuksen suuntaviivoista sekä laadusta. 
Tietynlainen pelikirja täytyy olla olemassa, jotta tiede-
tään, mitä opetetaan missäkin vaiheessa.

Yksilöllistä opetusta kaiken tasoisille pelaajille

Painotan aina, että pelaajien tulee haaveilla ja unel-
moida. Näiden kautta muodostetaan tekemiselle ta-
voitteet ja suunnitelma näiden tavoitteiden saavutta-
miseksi. Sen jälkeen alkaa raaka työ ja edistystä seu-
rataan matkan varrella. OpetusTarinassa ympäristö ja 
yleinen fiilis pidetään oppimista ja kehitystä ruokki-
vina.

Pelaamisen viihtyvyyttä edesauttaa pelaajan tai-
totason kehitys ja ymmärrys pelin luonteesta. Pelaa-
jan tulisi tuntea oma swingi, jotta sitä olisi mahdolli-
suus toistaa pelijännityksen keskellä. Hyvä oma swin-
gi ei synny hetkessä, vaan se luodaan ajan ja toisto-
jen myötä. Oppimisen ja kehityksen kautta myös pe-
laaminen tulee entistä mielekkäämmäksi, kun on löy-
detty systeemi, jota ei muuteta koko ajan. Kun pelaa-
ja on oppinut oman lyöntitekniikan, pelaaminen on 
reagoimista kohteeseen ja olosuhteisiin.

Pelaajan huippusuorituksen perustana on golfin 
tekninen osaaminen, mutta viimeinen silaus saavu-
tetaan mentaalipuolella. Tärkeää on, että pelaaja saa 
rauhoitettua itsensä pelihetkessä ja keskittyy siihen 
täysillä. Haluan, että pelaaja on kentällä oma itsen-
sä, sillä silloin hän pystyy antamaan parastaan. Pelaa-
jan tulee olla rohkea, uskaltaa tehdä valintoja ja naut-
tia niistä sekä niiden tuomista onnistumisista. Iso asia 
on itseluottamus, ja sen nosto korkeimmalle mahdol-
liselle tasolle. Panostan siihen, että saan pelaajan us-
komaan, että hän pystyy kentällä mihin tahansa. Kun 
tämä onnistuu, siitä syntyy huippuonnistumisia sekä 
omia ennätyksiä.

Valmentaja tukena informaatiotulvan keskellä

Nykyisin vallitseva vahva sosiaalisen median ja netin 
informaatiotulvan aikakausi luo muutosta myös gol-
fin harrastamiseen. Toisaalta se lisää yhteisöllisyyttä, 
mutta pelaajille on myös tarjolla loputon määrä infor-
maatiota, jonka paikkansapitävyyttä täytyy tarkastel-
la kriittisesti. Tietotulvan määrä saattaa ajaa pelaajan 
umpikujaan, jossa on vaikea suodattaa olennainen 
tieto ja hyödyntää sitä omassa pelaamisessa. 

Nykypäivän teknologiatiedon kautta pelaaja saat-
taa takertua tietoon, joka ei hyödytä hänen lyöntiään 
tai pelaamistaan. Muuttaessaan joitain kohtia lyön-

OpetusTarina 
powered by JEGOLF

Teksti Janne Eskola, Saga Iinatti Kuvat Janne Eskola

Yksilöllistä opetusta vuosien kokemuksella

Janne Eskolalla on 
vuosien vankka 
kokemus golfin 

opetuksesta.
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nistään, pelaaja voi aiheuttaa enemmän harmia kuin 
hyötyä. Tässä kohtaa kokeneella valmentajalla on 
merkittävä hyöty. Valmentajan tehtävä on suodat-
taa ja auttaa pelaajaa löytämään oleelliset asiat, joi-
hin keskittyä. 

TalviTarina ja golfpaja

TalviTarina on Tarinagolfin jäsenten ja osakkaiden il-
mainen talviharjoittelupaikka, ja sillä on aina ollut 
suuri merkitys TarinaGolfin pelaajien kehitykseen. Se 
on toiminut tukikohtanamme kenttien ollessa kiinni 
talvikaudella. TalviTarinassa pelaajat pääsevät chip-
paamaan, puttaamaan sekä lyömään pidempääkin 
lyöntiä. Löydät sieltä myös kuntosalin ja saunan.

TalviTarinaan pääsee harjoittelemaan kulkulätkällä 
klo 7-22 joka päivä. Kulkulätkän voi lunastaa kahden-
kymmenen euron hintaan toimistosta tai allekirjoit-
taneelta. Osakkaat saavat kulkulätkästä 10 prosentin 
alennuksen. 

Talviaikaan pelikenttien tunnelmiin pääsee varaa-
malla ajan TalviTarinan simulaattoriin. Simulaattoripe-
leissä yhdistyy todella upea visuaalisuus, pallonlen-
non tarkka data aina putista-draiviin, laitteiden help-
pokäyttöisyys ja pelaamisen mielekkyys.

Talvella on myös aikaa laittaa varusteet kuntoon. 
JEGolfin Golfpajan kautta pelaajille järjestyvät mai-
lahuoltopalvelut, jonne voi tuoda mailat huoltoon 
tai korjaukseen. Pajassa tehdään grippien ja varsien 
vaihtoja laajasta tuotevalikoimasta, ja tarkistetaan se-
kä tehdään korjauksia mailojen lie&loft -kulmiin. Vii-
me vuosina on tehty myös paljon korjauksia varsien 
mittoihin. Golfpajassa toteutetaan myös mailafittauk-
sia sekä mailojen rakentamista. Simulaattoritoiminta 
ja mailahuolto ovat tärkeä osa palvelukokonaisuutta, 
ja niiden avulla halutaan tarjota ympärivuotista laa-
dukasta palvelua golffareille.

Tulevalle kaudelle on luvassa hyvää fiilistä, kos-
ka seuramme on täynnä huipputyyppejä. Siitä on ai-
ka helppo lähteä rakentamaan pelejä, koska hymyssä 
suin pallo pakenee paremmin. 

Kaikille mukavaa tulevaa golfkautta!

JANNE ESKOLA

Tule kehittämään peliäsi ja ole valmiina, 
kun uusi kausi alkaa! Lisäinfoa: JEGOLF.FI

TalviTarinassa golfaaja pääsee hiomaan taitojaan 
myös talvikauden aikana.

Golfsvingi on kuin joki, jonka virtaus ja muoto 
muuttavat muotoaan joka päivä. Kehosi voimatasot 
ja ajoitus ovat hieman erilaisia eri päivinä. 
1. Kun yksi pelipäivä meni huonosti, syö ja nuku 

hyvin. Huomenna kulkee taas paremmin. 
2. Silloin kun toinenkin pelikierros sakkaa, tsekkaa 

lyönnin perusteet ja tee osuma-alue-harjoitteet.
3. Jos kolmas kierros menee pieleen, ota yhteys 

valmentajaan.

Faktaa pelaamisesta
1. Yksi kymmenestä kierroksesta on pelitasollesi 

todella hyvää golfia. 
2. Kahdeksan kertaa kymmenestä kierroksesta on 

normaalia golfia. Kierros pitää sisällään sopivasti 
draamaa, niin hyvää kuin huonoa.

3. Joka kymmenes kierros on täyskatastrofi. 

Pelimatkat 
Pelimatkat ovat olleet hetken tauolla, mutta niitä 
järjestetään jälleen vuonna 2022. Ensiluokkaisten 
pelimatkojen aikana voi keskittyä pelaamiseen 
huippukuntoisilla kentillä ja hyvillä peliajoilla. 
Matkoilla on tarjolla myös Pro Service Camp, 
opetusta rangella ja lähipelialueilla sekä kisailut 
palkintoineen. Pelaan peliryhmissä mukana ja annan 
vinkkejä pelaamiseen.  
2022 matkakohteet keväällä: 
Espanja, Andalusia  
Turkki, Belek 
2022 matkakohteet syksyllä: 
Skotlanti & Irlanti, Links Golf pyhiinvaellusmatka  
Portugali, Silver Coast
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K auppaTarinan kesä oli tavallista kiireisempi. 
Kauppias Pete Partanen sanoo, että asiakkai-

ta on ollut varmasti enemmän kuin koskaan. Lajin 
pariin tiensä löytäneet uudet harrastajat ovat osta-
neet paljon välineitä. Myös ne rahat, joita ei ole käy-
tetty esimerkiksi perinteisiin lomamatkoihin, on tä-
nä vuonna sijoitettu tärkeään ja rakkaaseen harras-
tukseen.  

”Ihmisten ostokäyttäytymisessä on  tapahtunut 
selvästi muutosta. Ostoprosessi on lyhentynyt ja 
päätökset tehdään nopealla aikataululla”, kertoo 
Partanen.  

Partasen mukaan suuret ostovolyymit ovat ai-
heuttaneet positiivisen ongelman. Vaikka Kauppa-
Tarinassa on aina hyvin tavaraa varastossa ja volyy-
mit ovat aiemminkin olleet isoja, on tuotteiden han-
kinta ollut haastavampaa. Vallitsevan pandemia-
tilanteen vuoksi harrastusvälineiden saatavuus on 
ollut hankalaa ja toimitusajat pitkiä. Tähän on Parta-
sen mukaan varauduttu ennakoimalla.  

”Suomessa ja koko maailmassa on käynnissä val-
tava golfbuumi. Samaan aikaan tehtaiden kapasi-
teetit eivät ole riittävät tai pahimmassa tapauksessa 
ne ovat olleet suljettuna pandemiasta johtuen. Mei-
dän on ollut erittäin tärkeä ennakoida sekä koittaa 
ennustaa entistä pidemmälle tulevaisuuteen”, sa-
noo Partanen.  

Rajut ja rohkeat hyvissä ajoin tehdyt sisäänostot 
varmistivat sen, että KauppaTarinan valikoima oli hy-
vä koko kauden ajan. Ennakointi tulee kuitenkin ole-
maan avainasemassa myös tulevana kautena, jotta 
varmistetaan, että valikoima pysyy kattavana ja pal-
velee asiakkaita yhtä hyvin myös tulevana kautena.  

Onneksi KauppaTarinan valikoimissa on paljon 
tuotteita ja laadukkaaseen palveluun kuuluu se, et-
tä asiakkaalle löydetään korvaava tuote, jos juuri si-
tä haluttua tuotetta ei ole heti saatavilla. Hyvän pal-
velun ja viestinnän merkitys on myös korostunut.  

”Toimitusaikojen ollessa tavallista pidempiä, on 
meidän täytynyt käyttää enemmän aikaa asiakkai-
den suuntaan viestimiseen. Tietysti asiakkaat kyse-
levät tilaamansa tuotteen perään, jos sitä ei ole lu-
vatussa toimitusajassa vielä saapunut. Onneksi ih-
miset ovat todella ymmärtäväisiä, sillä tämä tilan-
nehan on sama kaikkialla ja alasta riippumatta”, 
kertoo Partanen.  

Laadukasta palvelua 

Kesällä toteutetun asiakastyytyväisyyskyselyn data 
kertoi, että kaupan palvelu on erinomaista ja tulok-
set ovat kaiken kaikkiaan olleet erittäin positiivisia. 
Asiakastuntemuksen rooli on kivijalkamyymälässä 
erittäin tärkeää.  

”Kohderyhmä täytyy tuntea ja palveluun on pa-
nostettava. Palvelun suhteen olimmekin kyselyn 
mukaan loistavaa luokkaa”, hymyilee Partanen. 

Eri ikäryhmät käyttävät rahaa eri tavalla. Golf-
buumin myötä lajin pariin on löytänyt tiensä 
20–30-vuotiaat nuoret aikuiset. Partasen mukaan 
tämä ryhmä käyttää rahaa eri tavalla, sillä he ovat 
erittäin hintatietoisia ja haluavat panostaa laatuun.  

”Meille on tärkeää, että valikoimassamme on jo-
kaiselle kukkarolle sopivia tuotteita”, painottaa Par-
tanen.  

Kiireinen kauppakesä 
Teksti Saga Iinatti Kuvat Pete Partanen, Osmo Ruuska

Golfbuumi näkyy KauppaTarinassa. 

KauppaTarinan 
kauppias Pete Partanen 

kannustaa ihmisiä 
ajoissa varusteostoksille. 
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Ajoissa ostoksille 

Poikkeusaikana ihmisten ostokulttuurin muutos on 
näkynyt myös nopeampana ostoprosessina.  

”Päätökset kannattaa tehdä tulevaa kauttakin 
ajatellen nopeasti. Toimitusajat nimittäin tulevat 
olemaan edelleen pitkät. Jos haluaa uudet mailat 
käyttöön tulevan kauden alussa, kannattaa ne eh-
dottomasti tilata jo hyvissä ajoin”, vinkkaa Parta-
nen. 

Mailafittaukset alkoivat heti joulukuussa ja nii-
den määrät kasvavat kautta kohti mentäessä. Par-
tanen muistuttaa, että fittausajat kannattaa varata 
ajoissa, jos mielii päästä pelaamaan uusilla mailoil-
la heti ensi kauden alussa. Fittaukseen pääsee ole-
malla ensin yhteyksissä Partaseen, jonka jälkeen 
varataan TalviTarinaan Pro-Jannen simulaattoriin 
aika. Silloin tehdään mitoitus, jonka jälkeen hoide-
taan tilaus kuntoon.  

”Tuotteiden saatavuus voi olla keväällä hanka-
laa, joten kannustan kaikkia uusien mailojen hank-
kimista harkitsevia olemaan yhteyksissä minuun 
viimeistään maaliskuussa, jotta tuotteet saa käyt-
töönsä tulevalle kaudelle”, sanoo Partanen. 

Ylpeästi tarinalainen 

KauppaTarina on tänä vuonna panostanut myös Ta-
rinaGolf-logotuotteisiin. Oman seuran värien tun-

nustaminen luo yhteisöllisyyttä. Tuotteiden avul-
la ihmiset voivat viestiä, että ovat ylpeitä juuristaan. 

Näin teki esimerkiksi vanha tarinalainen Marika 
Voss, joka toimii tällä hetkellä golfliiton viestintä-
vastaavana. Voss osti Tarina-logolla varustetun pi-
pon, jota käytti sitä omassa sosiaalisessa medias-
saan.

”Ensi kesälle on tarkoitus laajentaa logotuot-
teiden valikoimaa. Tulossa on muun muassa liive-
jä ja lippiksiä. Logolla varustetut tuotteet voivat ol-
la myös todella tyylikkäitä”, kertoo Partanen. Tarina-
laistuotteissa on hyvä hinta-laatusuhde, ja mikä pa-
rasta, niiden avulla voi tukea junioritoimintaa. Kym-
menen prosenttia ostetun Tarina-tuotteen hinnas-
ta menee junioritoiminnan tukemiseen.  

Tarina-tuotteet tukevat omalta osaltaan yhtei-
söllisyyttä. Partanen toivookin, että yhteisöllisyys ja 
talkoohenki säilyvät Tarinassa. 

”On tärkeää, että talkoohenki ei hiivu. Meillä on 
täällä Tarinassa huikean osaavia tyyppejä, jotka pys-
tyvät antamaan paljon ja viemään asioita eteenpäin 
antamalla vain pienen hetken omasta vapaa-ajas-
taan. Yhteinen tekeminen nostattaa fiilistä”, sum-
maa Partanen.  

KAUPPATARINA 
puh. 044 777 3606 
pete@kauppatarina.fi 
www.kauppatarina.fi 
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V uoden 2021 golfkausi on pulkassa, ja on ensim-
mäisen kauden tilinpäätöksen aika. Kapteeni-

na haluan kiittää kaikkia menneestä kaudesta ja 
toivottaa lajin aloittaneet uudet golfaajat tervetul-
leeksi lajin pariin.  

Ensimmäinen kauteni kapteenina on mennyt 
uuteen rooliini tutustuessa. Kausi on ollut kaikin 
puolin hyvä: kentät ovat olleet hyvässä kunnossa 
ja sää on ollut erittäin suosiollinen, mikä onkin nä-
kynyt pelaajien onnellisissa hymyissä sekä kent-
tien varaustilanteessa. Tarinagolf on panostanut 
suuresti kenttien hoitoon, ja se näkyy varmasti tu-
levina kausina entistä parempikuntoisina väylinä 
sekä griineinä. Kenttä ei kuitenkaan pysy kunnos-
sa yksinään, joten onneksi meistä jokainen voi itse 
vaikuttaa sen kuntoon. Korjaamalla omat jälkem-
me, pystymme huolehtimaan siitä, että kentät py-
syvät pelattavassa kunnossa jatkossakin. 

Tiesitkös, että Tarinagolfin jäsenenä olet osa yh-
tä Savon suurinta urheiluseuraa ja Suomen kym-
menenneksi suurinta golfseuraa? Suuri jäsen-

määrämme mahdollistaa muun muassa toimin-
nan kehittämisen ja golfin lajitietoisuuden esille-
tuomisen alueellamme. Suuruudessa on myös 
omat haasteensa. Kuinka saadaan näinkin suuri 
joukko innokkaita golffareita katsomaan yhdessä 
eteenpäin ja kehittämään omalta osaltaan yhtei-
söämme entistä yhteisöllisemmäksi?  

Kapteenina roolini on toimia yhteisön edus-
tajana niin omilla kuin vieraillakin kentillä. Tähän 
toivoisin voivani panostaa ensi kesänä aiempaa 
enemmän – ja tähän toivon myös teidän kaikkien 
apua. Jos siis haluat jakaa ajatuksiasi siitä, miten 
Tarinagolf saadaan menestymään jatkossakin ja 
miten juuri sinä viihtyisit paremmin kentillämme, 
olethan yhteydessä, niin pohditaan asiaa yhdessä. 

Hyviä lyöntejä uudelle kaudelle 2022!

TERO PELTOLA
kapteeni

Kiitos golfkesästä 2021 
Teksti ja kuva Tero Peltola
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S enioritoimikunnan tärkeimpänä tavoitteena 
on aktivoida yhä useampia senioreita mukaan 

toimintaan. Hienon ja kuntoa kohottavan harras-
tuksen pariin houkutellaan naapureita ja tuttavia. 

Tarinagolfin senioritoimikunta järjestää mie-
lenkiintoisia tapahtumia, erilaisia kilpailuja ja pe-
limatkoja niin kotimaahan kuin ulkomaillekin. Se-
niorit ovat myös mukana avustamassa kilpailuissa 
ja toimivatkin näissä aktiivisesti erilaisissa rooleis-
sa. Toimintaan kuuluu myös kevättalkoissa autta-
minen ja uusien pelaajien pelikummeina toimi-
minen. Kilpailutoimintaa ja tapahtumia on siis 
runsaasti tarjolla. 

Pelimatkat ovat yksi senioritoiminnan kulma-
kivistä. Tavoitteena on ollut järjestää tapahtumia 
sekä matkoja senioreille, mutta harmittavasti val-
litsevan koronatilanteen vuoksi ulkomaanmatko-
ja ei ole voitu järjestää. Aurinkoa ja valoa kuitenkin 
näkyy tunnelin päässä.

Aktiivista kilpailutoimintaa

Tällä kaudella viikkokilpailuja järjestettiin kaikissa 
sarjoissa kesän aikana. Kilpailujen lopputuloksis-
sa huomioitiin kolmen parhaan kierroksen tulok-
set. Seniorit suviyössä -tapahtuma kisailtiin kesä-
kuun alussa loistavissa tunnelmissa. Valitettavasti 
Tarinan mestaruuskilpailut jouduttiin tänä vuonna 
jättämään rankkasateen vuoksi sunnuntain osal-
ta kesken, mutta lauantain tulokset jäivät kisan 
osalta voimaan. Aluetour-kilpailun Alue 6 Itä-Suo-
mi -kilpailussa tarinalaiset menestyivät hienosti, ja 
syyskuussa kauden päättäjäiskilpailun ja viikkokil-

pailujen kauden palkintojen jakotilaisuus huipen-
sivat pelikauden.

Matkustamista kotimaassa

Pelimatkoja tehtiin tänä vuonna kotimaassa. 
Suunnitellut reissut lähikentille toteutuivat ja kau-
den aikana päästiin vierailemaan niin Kartanogol-
fissa kuin Tahkollakin.

Melkein ulkomaillekin päästiin, kun syyskuus-
sa vierailtiin Ahvenanmaalla golfmatkalla. Osallis-
tujat pääsivät nauttimaan upeista Ahvenanmaan 
kaikista golfkentistä ja loistavasta palvelusta mu-
kavan matkanjohtaja Petteri Antikaisen sekä kul-
jettaja Jukka Kuirin johdolla. Ykkösmatkojen ”Hy-
myä ja hyvää matkaa” -slogan todellakin toteutui.

Marraskuussa matkustettiinkin jo oikeasti ul-
komaille, sillä pelimatka Espanjan Almerian aurin-
gon alle päästiin toteuttamaan. Koronan vuoksi 
huhtikuulle suunniteltu pelireissu Bulgarian upeil-
le  Gary Playerin suunnittelemille kentille peruun-
tui. Reissu toteutetaan todennäköisesti huhti-tou-
kokuussa, joten kannattaa seurata seniorisivuja 
tarkasti. Senioritoiminnan verkkosivut löytyvät Ta-
rinagolfin sivuilta, sivuston vasemmasta valikosta 
jäsentoiminnan alta. Toivottavasti tänä vuonna jo 
kaikki suunnitellut ulkomaanmatkat voidaan to-
teuttaa.

Me seniorit olemme iso, tärkeä ja aktiivinen osa 
golfyhteisössämme. Laitetaan siis ilolla palloa pe-
liin jatkossakin.

Kiitos senioreille menneestä kaudesta ja hymyä 
huuleen tulevalle kaudelle 2022!

Aktiivista toimintaa ja tekemistä
Teksti Seppo Kantosalo Kuvat Jukka Kuiri, Dimitri Kirjanen

Senioritoiminta oli kesällä 2021 perinteisen vilkasta.
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V uonna 2020 lanseerattu Tarinagolfin Sanka-
rikuvat-valokuvakonsepti sai jatkoa kolmella 

upealla uudella kuvalla. Valokuvaaja Antti Karp-
pisen teoksiin on taltioitu monille golfin pelaajille 
tuttuja hetkiä. Niissä näkyvät niin huippupelaajan 
huono päivä bunkkerissa, kadoksissa olevat pallot 
kuin onnistumisen hetket kera ystävien tuuletus-
ten. Tarinagolfin sankarikuvat syntyivät tarpeesta 
kertoa oikeita tarinoita aidoista ihmisistä. 

”On tärkeää tuoda golfia esiin samaistuttavas-
ti ja monista eri näkökulmista. Alkuperäinen idea 
kuviin oli se, että kerrotaan aitoja tarinoita Tari-
nasta”, kertoo markkinointipäällikkö Raine Siltala 
markkinointitoimisto Ahooy Creativelta.  

Siltala on itsekin innokas golfaaja, joten hänel-
le oli luontevaa olla mukana ideoimassa tämän 
vuoden kolmea sankarikuvaa. Lajin pariin hou-
kuttelu alkoi viisi vuotta sitten, kun Siltala kuvasi 
komedia sarjaa golfin maajoukkueelle, jotka luon-
nollisesti kannustivat häntä lajin pariin. Mutta ku-
ten monella muullakin, myös Siltalalla oli ennak-
koluuloja lajia kohtaan, joten maajoukkueen eh-
dotus sai ehdottoman tyrmäyksen. 

”Myöhemmin aika oli kypsä ja laji imaisi mu-
kaansa. Juuri näitä ennakkoluuloja sankarikuvilla 
halutaan rikkoa. Golfin pariin ja Tarinaan ovat ter-
vetulleita kaikki juuri sellaisena kuin ovat”, kertoo 
Siltala. 

Kuvissa hyödynnettiin tuttuja paikkoja, jotka jo-
kainen tarinalainen tietää. 

”Ihmiset tunnistavat kuvissa näkyvät paikat, ku-
ten Vanhan Tarinan Bermudan kolmion eli väylät 
16, 17 ja 18, sekä Uuden Tarinan punaisen ladon. Nä-
mä paikat ovat tuttuja niin tarinalaisille kuin ulko-
paikkakuntalaisillekin, jotka ovat Tarinan kentillä 
vierailleet”, kertoo Siltala.  

Pysäyttävien kuvien takana ovat markkinointi-
toimisto Ahooy ja valokuvaaja Antti Karppinen. En-
simmäiset kuvat toteutettiin vuonna 2019 ja vuon-
na 2021 sarja sai jatkoa kolmella uudella kuval-
la. Ajatus sankarikuvista syntyi alun perin Ahooyn 
art directorin Teemu Salosen ja Tarinagolfin Osmo 
 Ruuskan yhteiseltä lounaalta, jonka jälkeen otet-
tiin yhteys Karppiseen, joka innostui myös ideas-
ta ja toteutuksesta. Mukana tekemisessä on ollut 
myös Ahooyn copywriter Jesse Kettunen, joka loi 
kuville niitä tukevat tekstit. 

Sankarikuvat ovat saamassa jatkoa ja Siltalalla 
onkin jo ideoita liittyen seuraaviin kuviin. Yksi häntä 
kiehtovista ajatuksista on se, miten luonto ja eläin-
maailma vaikuttavat pelien kulkuun. Myös unel-
mien golfkuva on vielä toteuttamatta Tarinassa. 

”Kyllä unelmien golfkuva varmasti liittyisi hole-
in-oneen. Jos sen saisi kokea, vaikka ihan ilman sen 
taltioitumista kuvaan, niin olisihan se ihan mahta-
vaa”, nauraa Siltala. 

Aitoja tarinoita
Teksti Saga Iinatti Kuva Antti Karppinen / Alias Creative, Ahooy Creative

Sankarikuvat heijastavat monille golffareille tuttuja hetkiä epätoivosta onnistumiseen. 
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K oronapandemian aikana on ollut erityisen tär-
keää, että kaikki puhaltavat yhteen hiileen. Eri-

koisten aikojen myötä ihmisten hyvinvointi ja lisään-
tynyt yksinäisyys ovat nousseet puheenaiheiksi. 
Myös LähiTapiola Savolle on ollut tärkeää olla entistä 
tiiviimmin mukana helpottamassa yrittäjien arkea ja 
tukea asiakkaidensa henkistä hyvinvointia. 

”Olemme olleet yhteyksissä muun muassa usei-
siin yritysasiakkaisiimme puhelimitse. Puheluiden 
tarkoituksena ei ole ollut myydä mitään, vaan kar-
toittaa asiakkaidemme kuulumisia. Samalla olemme 
kuulleet, mikäli esimerkiksi laskuille on tarvittu lisää 
maksuaikaa tässä vaikeassa hetkessä”, kertoo Lähi-
Tapiola Savon liiketoimintajohtaja Panu Myöhänen.  

Kuulumisten kysyminen on yritykselle ollut yk-
si tapa välittää ja kantaa paikallisesti yhteiskunta-
vastuutaan. Myöhäsen mukaan koronapandemia on 
myös herättänyt ihmiset huolehtimaan paremmin 
omasta henkilöturvastaan, sillä pandemian kaltai-
sessa epävarmassa tilanteessa muutoksia voi tapah-
tua nopeasti. 

“Olemme myös Tarinagolfin pitkäaikainen yhteis-
työkumppani. Golf on siinä mielessä todella hieno 
harrastus, että se on sosiaalinen ja hyvin yhteisölli-
nen. Pelaamaan voi mennä tuntemattomien kanssa 
ja tutustua uusiin ihmisiin. Tarinassa tunteekin itsen-

LähiTapiola Savo - 
hyvinvointia turvaamassa 

Teksti Saga Iinatti Kuva Panu Myöhänen

Henkisen hyvinvoinnin ja hyvän arjen turvaamisen merkitys on korostunut entisestään. 

Tarinassa lähetetään vuosittain lähes 4 000 las-
kua jäsenille, osakkaille, muille pelaajille sekä yh-

teistyökumppaneille. Paperiset laskut ovat merkittä-
vä kuluerä, jonka vuoksi niistä luovutaan myös jäsen-
postituksissa. Yritysten osalta sähköinen laskutus on 
ollut arkipäivää jo useamman vuoden ajan ja jäsenil-
lä on ollut myös mahdollisuus ottaa laskut vastaan 
NexGolfin kautta.

Toimiston väki toivoo, että jokainen jäsen käy tar-
kastamassa, että laskutussähköposti-ruudussa on 
oikea sähköpostiosoite. Laskutussähköposti löytyy 

Tarinassa luovutaan paperilaskuista
Teksti Reetta Sallinen

kohdasta Oma  NexGolf – Omat asetukset.
Jos jäsenenä et ole saanut laskua sähköpostii-

si, laskut löytyvät myös Nexgolfista kohdasta: Oma 
NexGolf – Laskut. Avoimet laskut näkyvät myös etu-
sivulla kirjautuessasi sisään.

Jäsenillä on myös mahdollisuus aktivoida e-lasku. 
E-laskun voi tilata ensimmäisen laskun yhteydessä 
omassa verkkopankissa. Tarkemmat ohjeet saapu-
vat laskun mukana.

Jäsenmaksu- ja vastikelaskut lähtivät jäsenille ja 
osakkaille viikolla 2.

sä aina tervetulleek-
si”, sanoo Myöhä-
nen, joka on itsekin 
innokas golfin har-
rastaja. 

Yhteisöllisessä ja 
sosiaalisessa lajissa 
mukana oleminen 
on myös tapa eh-
käistä yksinäisyyttä. 
Myöhänen sanoo, 
että varsinkin jatku-
vasti muuttuvan ja 
hankalasti ennakoi-
tavan koronakriisin 
ajan seuratoimin-
nan pitkäjänteinen 
tukeminen on ollut 
erittäin tärkeää. 

Tarinagolf ja LähiTapiola Savo ovat tehneet yhteis-
työtä jo vuosia. Paikallisen harrastustoiminnan tuke-
minen näkyy muun muassa Tarinan junioritoimin-
nan tukemisessa sekä eri tapahtumien järjestämi-
sessä. LähiTapiola Savo tarjoaa myös maksuttoman 
hole-in-on -turvan kotivakuutusasiakkailleen Poh-
jois-Savon golfkentillä.

Lähitapiola Savon Panu 
Myöhänen kannustaa 
ihmisiä yhteisöllisen lajin 
pariin.
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Junioritoiminnan uudet tuulet
Teksti Mikko Kauniskangas, Saga Iinatti Kuvat Erkki Kasurinen, Mikko Kauniskangas

Golfin suosion kasvu näkyy myös nuoremmissa pelaajissa.

Golfin suosio lähti hurjaan kasvuun parina vii-
me kesänä ja erityisesti nuoret ovat löytäneet 

tiensä lajin pariin entistä paremmin. Tarinagolfis-
sa käynnistettiin vuoden 2021 toukokuussa Ope-
tus- ja kulttuuriministeriön tukema Tarinaa hui-
pulle -projekti. Projektin tavoitteena on viedä Tari-
nagolfin seuran nuorisotoimintaa entistä ammat-
titaitoisempaan suuntaan sekä antaa nykyisille ju-
nioreille enemmän tukea heidän matkallaan har-
rastuksen parissa. Tähtäimessä on myös laajentaa 
toimintaa tulevaisuudessa kasvattamalla nuorten 
harrastajien määrää.  

Nuorisotoiminta vaatii paljon aikaa ja suurta si-
toutumista, joten sen pyörittäminen vapaaehtois-
voimin Tarinagolfin kokoisessa seurassa on ym-
märrettävästi ollut hetkittäin haastavaa. Nuo-
risoon kuitenkin halutaan panostaa, joten seura 
palkkasi uuden nuorisopäällikön Mikko Kaunis-

kankaan johtamaan projektia. Kauniskankaalla 
on yli 15 vuoden kokemus kilpagolfaajana ja toise-
na valmentaja toimii Janne Eskola, jolla on pitkä ja 
ansiokas ura golfvalmentajana. 

”Ammattitaitoisuus tulee suunnitelmallisuu-
den, dokumentoinnin ja lukuisten pienten kehi-
tysaskelien kautta. Toimintaa ohjataan oikeaan 
suuntaan erilaisilla pitkän- ja lyhyen aikavälin ta-
voitteilla”, kertoo Kauniskangas.  

Onnistumiset näkyvät tilastoissa 

Uusia junioreita houkutellaan lajin pariin kohden-
netulla markkinoilla sekä järjestämällä tapahtu-
mia, joissa nuoret pääsevät tutustumaan golfin 
saloihin. Kauniskankaan mukaan yksi markkinoin-
nin tärkeimmistä asioista on korostaa, että vaikka 
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KIITOS TIIMI JA 
 YHTEISTYÖKUMPPANIT 

Nuorisopäällikkö Mikko Kauniskangas kiittää 
projektin sujuvasta kulusta hyvää tiimiä ja 

mentoreitaan.
  

”Suurena apuna ja mentoreina toimivat Tarinagolfin 
toiminnanjohtaja Osmo Ruuska sekä 

puheenjohtaja Jouni Puranen. Golfliiton puolelta 
tukea ovat antaneet Mika Hollo sekä Hannu 

Paatelo”, kiittää Kauniskangas. 

Lisäksi Kauniskangas kehuu nuorisotoimikunnan 
Janne Eskolaa, Kati Seppälää, Tatu 

Koistista, Antti Rothia ja Veikko Herolaa, 
jotka ovat hoitaneet omia vastuualueitaan 

esimerkillisesti. Koko Tarinagolfin toimiston väki, 
Ville Toivanen, Reetta Sallinen sekä 

Maarit Jokiniemi, ovat myös olleet suurena 
tukena projektille.  

Suuri kiitos tukijoukoille kaudesta 2021 ja 
suunnataan katseet kohti menestyksekästä kautta 

2022. 

”Työnteko on helppoa, kun yhteispeli toimii”, päättää 
Kauniskangas. 

Tarinan junnuja tukemassa 
kaudella 2021

Kesko 
Tahkocom 

Siilinjärven kunta 
Granlund 
FeelBack  

Väänäsen Auto 
SkiOne group 

LähiTapiola Savo 
KauppaTarina 

OP Pohjois-Savo 
Niiralan Apteekki 

Keilatalon Hammaslääkärit Oy 
Intersport Kuopio 

OLVI 
K-Supermarket Herkkupata

golfilla on maine kalliina lajina, on se etenkin 
nuorille harrastajille yksi edullisimmista har-
rastuksista. 

”Projekti on alkanut hienosti ja ensiaskeleet 
kohti ammattitaitoisempaa junioritoimintaa 
on otettu. Tulokset näkyvät jo tilastoissakin”, 
kertoo Kauniskangas.  

Tarinagolfin harjoitusryhmissä on kesällä 
2021 näkynyt selkeää kasvua. Poikien harraste-
ryhmä on kasvanut 62,5 prosenttia viime kau-
desta ja tyttöjen ryhmässä on tapahtunut 44,4 
prosentin kasvu. Myös kilparyhmissä on ta-
pahtunut merkittävä 25 prosentin kasvu viime 
vuodesta. Nuoria tutustujia kävi kesällä Tarina-
golfissa yli 400, joista suurin osa oli koululaisia 
ja muiden lajien junioreita. 

Kehityskohteisiin tartutaan ensi kaudella 

Kesän 2021 aikana on saatu kerättyä arvokasta 
tietoa kehityskohteista. Selkeitä kohteita ovat 
muun muassa kilpajunioreiden kesäharjoitte-
lun kehittäminen ja tukeminen. Myös harjoi-
tusryhmiä on tarpeen laajentaa, jotta jokaisel-
le löydetään harjoitteluun mahdollisimman so-
piva ryhmä. Tavoitteena on myös, että lajin pa-
riin tuodaan mahdollisimman paljon uusia tu-
tustujia ja golfin aloittamisen kynnystä madal-
letaan mahdollisimman pieneksi. 
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T arinagolfissa pelaa tällä hetkellä noin 700 nais-
ta. Naisille golf tarjoaa ulkoilun ja urheilun li-

säksi mielekästä yhdessä tekemistä hyvässä seu-
rassa. Kentällä jaetaan suuria tunteita, aina onnis-
tumisista pettymyksiin, ja kaikki fiilikset koetaan 
yhdessä. Omista onnistumisista ja itsensä ylittä-
misistä saa hyvän mielen, mutta myös pelikave-
rin onnistumisista osataan iloita. Osoitus lajin yh-
teisöllisestä luonteesta on se, miten aktiivisia lajin 
parissa olevat naiset ovat, ja kuinka paljon he osal-
listuvat tapahtumiin vuosi toisensa jälkeen. 

Naisten tapahtumiin osallistui kauden aikana 
lähes 200 tarinalaista, ja naisille suunnatut tapah-
tumat ovatkin kasvattaneet suosiotaan koko ajan. 
Hyvinä esimerkkeinä suosiosta toimivat peli-illat, 
joiden osallistujalistat täyttyvät todella nopeasti, 
ja vieraspelimatkoille tulijoita on enemmän kuin 
matkapaikkoja.  

 

Naisten Sunnuntai kasvattaa suosiotaan 
 

Vaikka sää oli sateinen ja tuulinen, Naisten Sun-
nuntaihin osallistui tänä vuonna lähes 100 pelaa-
jaa. Kurjasta säästä huolimatta kentällä nähtiin au-
rinkoisia hymyjä ja fiilis oli erittäin korkea. Kisajou-
kon loistava tunnelma sai lopulta lannistettua sa-
teenkin, ja auringon kanssa kilpaa sädehtivät kil-
pailijat saapuivat maaliin poutasäässä. Tapahtu-
massa parasta oli ehdottomasti hyvä fiilis ja käsin-
kosketeltava yhteisöllisuus.  

Naisten Sunnuntai -tapahtumalla on loistavat 
yhteistyökumppanit, jotka ovat mukana mahdol-

listamassa tapahtumaa. Heidän johdostaan harva 
osallistuja jää ilman palkintoa, sillä arvontapalkin-
tojen määrä tapahtumassa on aivan omaa luok-
kaansa. Jo tässä on yksi hyvä syy olla mukana. 

 

Iloa peli-illoissa ja matkoilla 
 

Naisten peli-iltojen osallistumisen kynnys on ma-
tala, ja vaihtelua iltoihin tekevät viikoittain vaih-
tuvat pelimuodot, joiden ansiosta pelaajat tule-
vat mukaan kerta toisensa jälkeen. Tänä vuon-
na kokeiltuja pelimuotoja ovat olleet esimerkik-
si  Einstein, Norjainen, Putti-Possu ja kolmen mai-
lan kisa, joista jälkimmäinen olikin ehdottomasti 
suosituin, ja siihen osallistuikin tänä vuonna lähes 
kaksikymmentä iloista golfaajaa. 

Kevään vieraspelimatka suuntautui Eerikkalaan 
ja loppukaudesta vierailtiin Karelia-Golfissa. Mo-
lempien tapahtumien suosio yllätti, ja reissuihin 
pitikin varata lisälähtöjä halukkaille. Eerikkalas-
ta päällimmäisenä naisten mieleen jäi ensiluok-
kaisen hieno vastaanotto, vieraanvaraisuus sekä 
upeat tarjoilut. Joensuun Karelia-Golfissa vieraili-
jat puolestaan hurmasivat upea sää sekä maise-
mat, jotka veivät mennessään. Päällimmäisenä 
muistoissa eivät siis ole tulokset tai hienot lyönnit, 
vaan sienipiirakat, skumpat ja yhdessäolo.  

Terveisin naistoimikunta,  
ASTA, SARI, OILI, HANNA,  
HANNAMARI JA PETRA 

Golfia naisten tapaan 
Teksti Petra Ronkainen 

Naisille golf on enemmän kuin pelkkä peli.  
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GOLF NAISTEN SILMIN 
 

EI HARRASTAJAT 
 

Kallis harrastus 

Erittäin aikaavievää 

Liian pieni pallo mihin osua 

Ruskettumista 

Yksin pelaamista 

Vaatteilla koreilua, tarkat säännöt 
pukeutumisen ja välineiden 

suhteen 

Sisäpiirijuttu, ns. ”parempien  
ihmisten laji” 

Hyötyliikuntaa 

Ajanvietettä ja yhdessäoloa 

Hermojen hallintaa ja 
keskittymistä vaativa laji 

Vaikeasti lähestyttävä laji 

Odotellaan omaa vuoroa ja sitten 
odotellaan taas lisää 

Lajin aloittamiselle on suuri kynnys 

Harrastajat iäkkäämpiä ihmisiä tai 
yritysjohtajia 

Hauska tekemisen muoto, jossa 
täytyy hioa omaa osaamistaan 

loputtomiin 

LAJIN HARRASTAJAT 
 

Iloa ja naurua 

Yhdessä tekemistä 

Hyvää ja mielekästä liikuntaa 

Ulkoilua luonnossa 

Rauhoittaa ja parantaa 
keskittymiskykyä 

Onnistumisen tunteita 

Aikaavievää 

Aikaa perheen ja ystävien kanssa 

Sosiaaliset kontaktit, yhteisöllisyys 

Rento ilmapiiri 

Hyvää ja huonoa huumoria 

Uusia ihmisiä ja ystäviä 

Lajin haasteellisuus viehättää 

Itsensä kehittämistä 

Laji, jota voi harrastaa koko perhe 
yhdessä; lapset, vanhemmat ja 

isovanhemmat

Lajia harrastavat naiset näkevät golfin 
hyvin liikunnallisena, yhteisöllisenä 
ja mielekkäänä ajanvietteenä. Oli 
mielenkiintoista kysyä mielipiteitä lajista 
myös naisilta, jotka eivät harrasta golfia. 
 
Tarinagolfin naistoimikunnan mielestä on 
hämmentävää ja mielenkiintoista nähdä, 
miten golf koetaan ulkopuolisten silmin. 
Toimikunnan vahva ensi kauden tavoite 
onkin levittää ilosanomaa ja tietoa lajista, 
sekä rikkoa näiden kautta ennakkoluuloja, 
joita harrastukseen liittyy. 

Naistoimikunnan selvityksessä esiin nousseita asioita: 
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Tarinagolf Ry:n kilpailu- ja tasoitustoimikun-
ta vastaa seuran kilpailutoiminnasta ja sään-

tö- sekä tuomarikoulutuksesta. Toimikunnan pu-
heenjohtajana toimi Markku Nikulainen ja toimi-
kunnan jäseninä Harri Turunen, Janne Koivisto, 
Jukka Jokitalo sekä Merja Pentikäinen. 

Sääntökoulutusta ja tuomarikoe

Pandemiatilanteen vuoksi kauden alussa vallit-
si epävarmuutta siitä, voidaanko sääntöpäivää to-
teuttaa ja missä laajuudessa. Onneksi rajoitukset 

purkautuivat sopivasti ja tilaisuus vietiin läpi huh-
tikuun loppupuolella. Sääntökouluttajana toimi 
sääntöguru Arto Teittinen. Kolmen tunnin sään-
töosioon osallistui yhteensä noin 30 henkilöä. Ti-
laisuus jatkui vielä seuratuomarikokeella, johon 
osallistui yhdeksän henkilöä, joista kaikki läpäisi-
vät kokeen kirkkaasti. Tällä kaudella kilpailunjoh-
tajan tehtäviä hoiti 13 eri henkilöä.

Keväällä 2022 tullaan järjestämään vastaava 
sääntöpäivä. Jos pandemia ei enää rajoita kokoon-
tumisia, tilaisuus järjestetään isommin ja paikalle 
odotetaan runsasta osanottoa. Päivämäärästä tul-
laan tiedottamaan hyvissä ajoin.

Sääntöpäivään ja tuomarikokeeseen 
osallistui mukava määrä ihmisiä.

Uusia tuomareita ja 
kilpailujen järjestämistä

Teksti ja kuvat Markku Nikulainen
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Perinteisiä ja uusia kilpailuja

Kauden aikana tuomarimme toimivat kilpai-
lunjärjestäjän tai -johtajan tehtävissä 19 seuran 
 kilpailussa.

Kilpailukauden aloitti avajaiskilpailut ja kesän 
mittaan merkittävämpiä muita seuran kilpailuja 
olivat Midnight Open ja Perhe Scramble, jotka ve-
tävät vuodesta toiseen runsaasti osanottajia. Ko-
vin haaste toimikunnalle on reikäpelien ja varsin-
kin seuramestaruuskilpailujen vetäminen. Mestis-
ten valmisteluihin käytetään aikaa useamman päi-
vän ajan yhteistyössä caddiemasterin ja kenttä-
henkilökunnan kanssa. Tänä vuonna Ju niori- ja Se-
niorimestaruuskisojen kilpailun johtajana toimi Ar-
to Hyvönen. Yleisten mestaruuskilpailun vetovas-
tuu oli puolestaan Harri Turusella ja Kimmo Fors-
blomilla. Iso kiitos heille ansiokkaasta toiminnasta. 

Tälle kaudelle lanseerattiin myös uudentyyp-
pinen viikkokilpailu, Stark-viikkokisa, joka koostui 
kymmenestä alkukilpailusta sekä finaalista. Huoli-
matta kilpailun erittäin hyvistä palkinnoista osallis-
tuminen jäi tällä kertaa vaatimattomaksi. 

Viimeisten kisojen joukossa syksyllä pelattiin 
vielä Shoot out -mestaruudesta. Kilpailussa kaikki 
pelaajat lähtevät samalta tiiltä yhtä aikaa pelaten 
reiän loppuun. Jokaisella väylällä tippuu pois yksi 
pelaaja, kunnes voittaja selviää. Tällä kertaa kisas-
sa oli mukana kymmenen pelaajaa.  Mikko Kaunis-

kangas veti pisimmän korren ja Santeri Smahl si-
joittui toiseksi. Olisiko Mikolla ollut takaraivossa 
seuramestisten uusintareikä? Kilpailu tullaan pe-
laamaan tulevaisuudessa vuosittain.

Kohti tulevaa kilpailukautta

Kilpaluja Tarinassa järjestävät sekä Tarinagolf Ry, 
että Tarinagolf Oy. Yhteinen näkemys on, että tu-
levalla kaudella 2022 tullaan high seasonilla järjes-
tämään kilpailuja harvemmin, mutta isommin ja 
laadukkaammin, loistavia palkintoja unohtamatta. 
Pienemmät kilpailut pelataan sitten alku- ja loppu-
kesästä. 

Golfin erikoisuutena muihin kilpailulajeihin on, 
että sääntöjen noudattaminen perustuu miltei 
täysin pelaajaan itseensä. Esitänkin toiveeni, että 
kertaisitte sääntöjä pitkin talvea. Hyvänä apuna tä-
hän toimii älypuhelin ja eBirdie-sovelluksesta löy-
tyvä R&A-säännöt-painike. Sivustolta pystyy tarkis-
tamaan sääntöasioita helposti ja sääntökirja on ai-
na mukana, jolloin pelaaja voi tarkistaa sääntöjä ai-
na, kun ne pohdituttavat. Itse olen huomannut, et-
tä uni tulee kohtuullisen pian, kun sääntöjä rupeaa 
kahlaamaan läpi.

MARKKU NIKULAINEN
Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan puheenjohtaja
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Apukätesi
viestintään.

Tullaan tutu
iksi!

@oodiamedia www.oodia.fi media@oodia.fipuh. 040 130 4412

SISÄLLÖNTUOTANTO
Taskuistamme löytyy monenlaisia ratkaisuja ja apuja sisällöntuotantoon.  
Laadukkaalla tekstillä saadaan avattua asiantuntijuutesi kohderyhmällesi

kiinnostavasti ja selkeästi.

VALOKUVAUS
Upeat kuvat täydentävät tekstiä. 

Meiltä onnistuvat niin erilaiset henkilö-, yritys- kuin tuotekuvatkin.

VIDEOKUVAUS
Liikkuva kuva kiinnostaa ja sen pariin pysähdytään. 

Videotiimimme purkittaa tehokkaasti pienemmät ja suuremmat projektit.

KAUPUNKISI.FI
Ainutlaatuinen tapahtumakalenterimme kokoaa yhteen 

kiinnostavimmat tapahtumat vuoden ympäri. 


